RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 067/2020
Processo n. ° 181450/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES/MT publicada em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 04/12/20200 , sendo o objeto “Contratação de empresa especializada em Manutenção Preventiva e Corretiva com substituição de peças, Qualificação e Calibração Acreditada/RBC - Rede Brasileira de Calibração ou Rastreáveis a Padrões RBC, de equipamentos médico, hospitalar laboratoriais instalados no MT-Hemocentro, Agências Transfusionais (ATs), Unidades de Coletas e Transfusão(UCTs) pertencentes à Hemorede”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	UND
	VALOR UNITÁRIO
(MENSAL)
	VALOR TOTAL
(ANUAL)

	SERTIN – COMÉRCIO E SERVIÇOS TÉCNICOS DE INSTRUMENTAÇÃO LTDA.
CNPJ 45.997.558/0001-21
	01
	MANUTENÇÃO
	R$ 19.083,33
	R$ 229.000,00

	TOTAL GERAL
	R$ 229.000,00

	LOTES FRACASSADOS: 02,03,04,05,06 e 07

Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2020.

CAMILA FERNANDA ANTUNES
Pregoeira Oficial – SEPLAG/SES/MT
[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2018
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 067/2020, processo n. 181450/2018, cujo objeto consiste na “Contratação de empresa especializada em Manutenção Preventiva e Corretiva com substituição de peças, Qualificação e Calibração Acreditada/RBC - Rede Brasileira de Calibração ou Rastreáveis a Padrões RBC, de equipamentos médico, hospitalar laboratoriais instalados no MT-Hemocentro, Agências Transfusionais (ATs), Unidades de Coletas e Transfusão(UCTs) pertencentes à Hemorede”..
Cuiabá-MT, 04 de dezembro de 2020.

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI
[bookmark: _GoBack]Secretário de Estado de Saúde (EM SUBSTITUIÇÃO)
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide